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

• **** Omissis **** (Proprietà 1/6)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/6)
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• **** Omissis **** (Proprietà 1/6)

• **** Omissis **** (Proprietà 3/6)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/6)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/6)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/6)

• **** Omissis **** (Proprietà 3/6)

CONFINI

L'IMMOBILE OGGETTO DI PERIZIA DI CUI AL MAPP 219 SUB 3, CONFINA CON:
NORD: TERRENO MAPP 1380;
OVEST: TERRENO MAPP 1380;
SUD: CORTE COMUNE DEL MAPP 219;
EST:  SUB 4 

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 135,20 mq 185,20 mq 1,00 185,20 mq 0,00 m P.T/1/2

Balcone scoperto 3,00 mq 3,00 mq 0,25 0,75 mq 0,00 m P.1/2

Cantina 14,30 mq 22,70 mq 0,20 4,54 mq 2,50 m S1

Totale superficie convenzionale: 190,49 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 190,49 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

LA COSISTENZA DELL'IMMOBILE E' STATA RICAVATA DALLE PLANIMETRIE CATASTALI AGLI ATTI.

CRONISTORIA DATI CATASTALI
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Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 22/06/1990 al 05/07/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 219, Sub. 3
Categoria A2
Cl.1, Cons. 8 vani
Rendita € 764,36
Piano si-t-1-2

Dal 05/07/2002 al 05/07/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 219, Sub. 3
Categoria A2
Cl.1, Cons. 8 vani
Rendita € 764,36

Dal 05/07/2002 al 05/07/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 219, Sub. 3
Categoria A2
Cl.1, Cons. 8 vani
Rendita € 764,36

Dal 05/07/2002 al 05/07/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 219, Sub. 3
Categoria A2
Cl.1, Cons. 8 vani
Rendita € 764,36

Dal 05/07/2002 al 29/01/2003 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 219, Sub. 3
Categoria A2
Cl.1, Cons. 8 vani
Rendita € 764,36

Dal 29/01/2003 al 28/06/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 219, Sub. 3
Categoria A2
Cl.1, Cons. 8 vani
Superficie catastale 191 mq
Rendita € 764,36

I TITOLARI CATASTALI CORRISPONDONO A QUELLI REALI.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

6 219 3 A2 1 8 VANI 191 mq 764,36 € S1-T/1-2

Corrispondenza catastale
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Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

L'IMMOBILE ERA ERRONEAMENTE INSERITO NELL'ELABORATO PLANIMETRICO CON UN ORIENTAMENTO 
DIFFERENTE E RIBALTATO RISPETTO ALLO STATO DI FATTO.
QUESTA ANOMALIA E' STATA CORRETTA DAL CTU RETTIFICANDO CON NUOVO ELABORATO PLANIMETRICO.
PLANIMETRICAMENTE L'IMMOBILE RISULTA SOSTANZIALMENTE CONFORME.
NON SONO STATE CONDOTTE VERIFICHE PUNTUALI SULLA CORRISPONDENZA DELLE MISURE DELLA 
PLANIMETRIA CATASTALE RISPETTO ALL'ESISTENTE.

PRECISAZIONI

PORZIONE DI VILLA PADRONALE SITUATA NELLA ZONA COLLINARE DEL COMUNE DI ORTA SAN GIULIO, 
(NO) IN VIA 
PIANO LEGRO N. 12.
E' PARTE DI UN EDIFICIO RESIDENZIALE COSTITUITO DA N. 2 APPARTAMENTI, DA CIELO A TERRA, 
RISTRUTTURATI COMPLETAMENTE CON CORTE COMUNE E PREGEVOLE VISTA DEL LAGO D'ORTA.
IL PARCO ANTISTANTE NON E' OGGETTO DI ASTA.
SI COMPONE DI TRE LIVELLI FUORI TERRA OLTRE A CANTINA A PIANO INTERRATO.
INGRESSO DA CORTE COMUNE IN DISIMPEGNO CHE DA' ACCESSO AI DUE APPARTAMENTI.
A PIANO TERRA, ZONA GIORNO CON CUCINA, SOGGIORNO E RIPOSTIGLIO. CON SCALA INTERNA SI ACCEDE 
AL PIANO PRIMO OVE SI TROVA UN BAGNO, DUE CAMERE E UN DISIMPEGNO/ LOCALE. LA SCALA PROSEGUE 
A PIANO SECONDO  OVE SI TROVANO ALTRE DUE CAMERE E UN BAGNO. CANTINA A PIANO INTERRATO.
LA VILLA HA PREGEVOLE ARCHITETTURA STORICA E MAGNIFICA VISTA SUL LAGO D'ORTA.

ZONA SEMICENTRALE VICINO ALLA STAZIONE FERROVIARIA DI ORTA SAN GIULIO, CON PARCHEGGI 
PUBBLICI.
ORTA E' UN PICCOLO COMUNE DOTATO DEI SERVIZI PRINCIPALI.

PATTI

NEGLI ATTI NOTARILI REPERITI NON VI SONO RIPORTATI PATTI.

STATO CONSERVATIVO

L'IMMOBILE E' IN OTTIMO STATO CONSERVATIVO INTERNO.
ALL'INTERNO LA RISTRUTTURAZIONE ACCURATA NON MANCA DI MANUTENZIONI.
ALL'ESTERNO L'IMMOBILE HA QUALCHE SEGNO DI USURA, UMIDITA' DI RISALITA A PIANO TERRA CON 
SCROSTAMENTO DI INTONACI, TINTEGGIATURA DILAVATA.

PARTI COMUNI

L'IMMOBILE HA IN COMUNE CON IL SUB. 4 DEL MEDESIMO FOGLIO E MAPPALE, L'INGRESSO IDENTIFICATO 
CON IL SUB 5 - MAPP 219- FG 6.
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L'IMMOBILE CONDIVIDE INOLTRE IL BENE COMUNE NON CENSIBILE COSTITUENTE LA CORTE MAPP 219.
(TRATTASI DI ENTE URBANO DI 540 MQ COMPLESSIVI.)

SI SEGNALA CHE L'ACCESSO AL LOTTO 219 AVVIENE PRINCIPALMENTE CON INGRESSO CARRAIO E 
PEDONALE DA CANCELLO POSTO SU STRADA, E CON VIALETTO PASSANTE SU MAPP.722 NONCHE' 
PASSANDO SU MAPP.N 724, OPPURE DAL MAPP. 725 E 220. SECONDARIAMENTE CON ACCESSO, 
ESCLUSIVAMENTE PEDONALE, DA CANCELLETTO PASSANTE SU MAPP 1383. TUTTI QUESTI MAPPALI, 
FACENTI CAPO ALLA MEDESIMA DITTA DEL PIGNORAMENTO, NON SONO RICOMPRESI NEL PIGNORAMENTO.
PARIMENTI TUTTA L'AREA DI PARCO CIRCOSTANTE LE PROPRIETA', CHE NON E' OGGETTO DI VENDITA, 
LIMITANDOSI IL LOTTO PIGNORATO  A RICOPRIRE UNICAMENTE CIO' CHE E' IDENTIFICATO CON IL MAPP.  
N. 219 DEL C.T. (VEDI ESTRATTO DI MAPPA ALLEGATO). 
SARA' QUINDI NECESSARIO COSTITUIRE UNA SERVITU' DI PASSAGGIO.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

IL C.T.U. NELLA DOCUMENTAZIONE RINVENUTA NON HA EVIDENZA DI SERVITU', O USI CIVICI.
SI SEGNALA COMUNQUE LA NECESSITA' DI COSTITUIRE UN ACCESSO, COME RIPORTATO NEL COMPARTO 
"PARTI COMUNI"

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

IL C.T.U. ha condotto sopralluogo peritale presso la struttura . 
 Da ciò, senza però eseguire indagini invasive, ha derivato informazioni in ordine ai principali caratteri 
costruttivi dell'immobile che di seguito si descrivono:  
Strutture Il fabbricato è costituito da una struttura prevalentemente in muratura piena.  
Altezze interpiano : L'altezza utile interna è variabile da piano a piano: da   270m a 3.40 m. 
Tamponamenti esterni: Le pareti perimetrali sono realizzate con muratura piena. Le chiusure trasparenti sono 
realizzate mediante l'impiego di serramenti vetrocamera in legno di colore bianco con persiane verdi. 
Stato di conservazione: interno ottimo, esterno buono.  
Divisori interni: Sono realizzati in laterizio da 10 cm e murature portanti in laterizio.
Pavimenti I pavimenti sono in lastre di ceramica chiaro o beola  o moquette. Stato di conservazione: buono.  
Impianti : impianti di riscaldamento, elettrico, idrico, telefonico autonomo. Stato di conservazione: buona.  
Esposizione L'immobile espone a sud, ovest ed est. 
Ottimo soleggiamento.  
Parcheggi: la corte comune non viene utilizzata a parcheggio .  Vi è  dotazione di parcheggi pubblici esterni. 

STATO DI OCCUPAZIONE

L'IMMOBILE RISULTA IN USO ALL'ESECUTATO, CHE LO UTILIZZA NON COME PRIMA CASA. E' 
COMPLETAMENTE ARREDATO E USUFRUITO.
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PROVENIENZE VENTENNALI

Periodo Proprietà Atti

-

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Dal 22/06/1990 al 
05/07/2002

**** Omissis ****

VOLTURA D'UFFICIO

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

05/07/2002

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Dal 05/07/2002 al 
05/07/2002

**** Omissis ****

ATTO PUBBLICO MUTAMENTO DI DENOMINAZIONE

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

NOTAIO BELLOMO 
ALDO

05/07/2002

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Dal 05/07/2002 al 
05/07/2002

**** Omissis ****

VOLTURA D'UFFICIO 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

05/07/2002

Dal 05/07/2002 al 
05/07/2002

**** Omissis ****

Trascrizione
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Presso Data Reg. gen. Reg. part.
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
FATTO INGLOBATO NELLA STRADA

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 60,90 mq 76,00 mq 1,00 76,00 mq 0,00 m P.T

Totale superficie convenzionale: 76,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 76,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

LA COSISTENZA DELL'IMMOBILE E' STATA RICAVATA DALLE PLANIMETRIE CATASTALI AGLI ATTI.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 30/06/1987 al 05/07/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 435, Sub. 3
Categoria A4
Cl.1, Cons. 3,5 vani
Rendita € 131,95
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Piano P.T.

Dal 05/07/2002 al 05/07/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 435, Sub. 3
Categoria A4
Cl.1, Cons. 3,5 vani
Rendita € 131,95

Dal 05/07/2002 al 05/07/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 435, Sub. 3
Categoria A4
Cl.1, Cons. 3,5 vani
Rendita € 131,95

Dal 05/07/2002 al 05/07/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 435, Sub. 3
Categoria A4
Cl.1, Cons. 3,5 vani
Superficie catastale 64 mq
Rendita € 131,95

Dal 05/07/2002 al 29/01/2003 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 435, Sub. 3
Categoria A4
Cl.1, Cons. 3,5 vani
Rendita € 131,95

Dal 29/01/2003 al 19/05/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 435, Sub. 3
Categoria A4
Cl.1, Cons. 3,5  vani
Rendita € 131,95

Dal 19/05/2015 al 30/06/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 219, Sub. 6
Categoria A4
Cl.1, Cons. 3,5 VANI
Superficie catastale 75 mq
Rendita € 131,95

I TITOLARI CATASTALI CORRISPONDONO A QUELLI REALI.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

6 219 6 A4 1 3,5 VANI 75 mq 131,95 € P.T

Corrispondenza catastale

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



35 di 131 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

PLANIMETRICAMENTE L'IMMOBILE RISULTA SOSTANZIALMENTE CONFORME.
NON SONO STATE CONDOTTE VERIFICHE PUNTUALI SULLA CORRISPONDENZA DELLE MISURE DELLA 
PLANIMETRIA CATASTALE RISPETTO ALL'ESISTENTE.

PRECISAZIONI

TRATTASI DI APPARTAMENTO A PIANO TERRA COSTITUENTE PORZIONE DI VECCHIO CASEGGIATO IN AREA 
PANORAMICA COLLINARE DI ORTA SAN GIULIO FRAZIONE LEGRO.
L'APPARTAMENTO E' ABITABILE MA NON RISTRUTTURATO DA ANTICA DATA, DI TIPOLOGIA MODESTA ED 
ECONOMICA, CON SCARSA MANUTENZIONE. 
E'  COSTITUITO DA :
P.TERRA= INGRESSINO, RIPOSTIGLIO, SOTTOSCALA, BAGNO, CUCINA, ALTRO DISIMPEGNO NOTTE, DUE 
CAMERE.
AFFACCIO DEL LATO OVEST A FILO STRADA.
L'APPARTAMENTO NON HA VISTA DEL LAGO.

ZONA SEMICENTRALE VICINO ALLA STAZIONE FERROVIARIA DI ORTA SAN GIULIO, CON PARCHEGGI 
PUBBLICI.
ORTA E' UN PICCOLO COMUNE DOTATO DEI SERVIZI PRINCIPALI.

PATTI

NEGLI ATTI NOTARILI REPERITI NON VI SONO RIPORTATI PATTI.

STATO CONSERVATIVO

L'IMMOBILE E' IN SCARSO STATO CONSERVATIVO SIA INTERNO CHE ESTERNO.
LE FINITURE E GLI IMPIANTI SONO MODESTI ED ECONOMICI.
ALL'ESTERNO L'IMMOBILE HA SEGNI DI USURA, UMIDITA' DI RISALITA A PIANO TERRA CON 
SCROSTAMENTO DI INTONACI, TINTEGGIATURA DILAVATA.

PARTI COMUNI

L'IMMOBILE CONDIVIDE  IL BENE COMUNE NON CENSIBILE COSTITUENTE LA CORTE MAPP 219.
(TRATTASI DI ENTE URBANO DI 540 MQ COMPLESSIVI.)

SI SEGNALA CHE L'ACCESSO AL LOTTO 219 AVVIENE PRINCIPALMENTE CON INGRESSO CARRAIO E 
PEDONALE DA CANCELLO POSTO SU STRADA, E CON VIALETTO PASSANTE SU MAPP.722 NONCHE' 
PASSANDO SU MAPP.N 724, OPPURE DAL MAPP. 725 E 220. SECONDARIAMENTE CON ACCESSO, 
ESCLUSIVAMENTE PEDONALE, DA CANCELLETTO PASSANTE SU MAPP 1383. TUTTI QUESTI MAPPALI, 
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FACENTI CAPO ALLA MEDESIMA DITTA DEL PIGNORAMENTO, NON SONO RICOMPRESI NEL PIGNORAMENTO.
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

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità

• Esiste il certificato energetico dell'immobile / APE.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico.

LA C.T.U. HA PREDISPOSTO A.P.E. AGGIORNATO.

NON AVENDO RINVENUTO ALCUNA LICENZA O PRATICA EDILIZIA, IL C.T.U. NON PUO' CHIARAMENTE 
ESPIMERSI IN MERITO ALLA CONFORMITA' EDILIZIA.
L’IMMOBILE DI FATTO PRESENTA LE CARATTERISTICHE DI UN IMMOBILE NON RISTRUTTURATO DA TEMPO,  
SICURAMENTE DI ANTICO IMPIANTO ANTE 1967. 
SI ALLEGA DICHIARAZIONE DEL COMUNE.

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Non si é a conoscenza di presenza di vincoli od oneri condominiali.

non vi e' costituzione di condominio.
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LOTTO 4
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Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 4 - Appartamento ubicato a Orta San Giulio (NO) - VIA PIANO LEGRO N.12, piano T

DESCRIZIONE

TRATTASI DI APPARTAMENTO A PIANO TERRA COSTITUENTE PORZIONE DI VECCHIO CASEGGIATO IN AREA 
PANORAMICA COLLINARE DI ORTA SAN GIULIO FRAZIONE LEGRO.
L'APPARTAMENTO E' ABITABILE MA NON RISTRUTTURATO, DI TIPOLOGIA MODESTA ED ECONOMICA. E'  
COSTITUITO DA :
P.TERRA= INGRESSO, BAGNO, CUCINA,SOGGIORNO,CAMERA.
AFFACCIO DEL LATO OVEST A FILO STRADA.
L'IMMOBILE NON GODE DELLA VISTA LAGO.

VICINANZA STRETTA CON LINEA FERROVIARIA E STAZIONE DI ORTA SAN GIULIO.
PARCHEGGI PUBBLICI LIMITROFI.

La vendita del bene non è soggetta IVA.

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

SONO STATI ESEGUITI N. 5 SOPRALLUOGHI PRESSO GLI IMMOBILI PER VISIONARE TUTTI I LOTTI.

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/6)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/6)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/6)

• **** Omissis **** (Proprietà 3/6)
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L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/6)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/6)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/6)

• **** Omissis **** (Proprietà 3/6)

CONFINI

L'IMMOBILE OGGETTO DI PERIZIA DI CUI AL MAPP 219 SUB 7, CONFINA CON:
NORD: TERRENO MAPP 1383; 
EST:  CORTE MAPP 219;
SUD: STRADA PUBBLICA;SU QUESTO CONFINE, IN MAPPA RISULTA CONFINANTE CON MAPP 1383, DI FATTO 
INGLOBATO NELLA STRADA
OVEST:  MAPPALE SUB 6. 

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 50,18 mq 64,00 mq 1,00 64,00 mq 0,00 m P.T

Totale superficie convenzionale: 64,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 64,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

LA COSISTENZA DELL'IMMOBILE E' STATA RICAVATA DALLE PLANIMETRIE CATASTALI AGLI ATTI.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 30/06/1987 al 05/07/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 435, Sub. 4
Categoria A4
Cl.1, Cons. 3,5 vani
Rendita € 131,95
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Piano P.T.

Dal 05/07/2002 al 05/07/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 435, Sub. 4
Categoria A4
Cl.1, Cons. 3,5 vani
Rendita € 131,95

Dal 05/07/2002 al 05/07/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 435, Sub. 4
Categoria A4
Cl.1, Cons. 3,5 vani
Rendita € 131,95

Dal 05/07/2002 al 05/07/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 435, Sub. 4
Categoria A4
Cl.1, Cons. 3,5 vani
Superficie catastale 64 mq
Rendita € 131,95

Dal 05/07/2002 al 29/01/2003 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 435, Sub. 4
Categoria A4
Cl.1, Cons. 3,5 vani
Rendita € 131,95

Dal 29/01/2003 al 19/05/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
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